— 1 —

湖南省科协青少年科技中心 文件
湖南省青少年科技教育协会

湘科青发〔2021〕8号

湖南省科协青少年科技中心 湖南省青少年科

技教育协会关于转发《关于开展首届全国青少

年科学节活动的通知》

各市州科协青少年科技教育机构，各市州青少年科技教育协会（青

辅协）：

现将《中国科协青少年科技中心、中国青少年科技辅导员协

会关于开展首届全国青少年科学节活动的通知》（科协青发

〔2021〕32号）转发给你们，请按照《通知》要求积极组织动员

科研院所、青少年宫、少年宫、各中小学校和社会力量开展青少

年科技活动，指导活动举办单位按《通知》规定时间登陆全国科

普日活动网络平台(www.kepuri.cn)将本单位举办的青少年科学

节活动进行登记，2021年 10月 22日前补充完善活动图片、新闻

报道等信息，填报活动总结。

http://www.kepuri.cn/

 — 2 —

省科协青少年科技中心和省青少年科技教育协会将根据《通

知》制定的优秀活动推荐标准，于 2021年 10月 29日前向中国科

协青少年科技中心推荐 5项活动参评“全国科普日”优秀活动。

省科协青少年科技中心将把各市州青少年科学节活动组织动员情

况纳入省科协系统青少年科技教育工作年度评价体系进行评价。

附件：关于开展首届全国青少年科学节活动的通知

湖南省科协青少年科技中心     湖南省青少年科技教育协会

2021年 8月 18日

抄送：湖南省科协办公室。

湖南省科协青少年科技中心                 2021年8月18日印发